

Reparatia drumurilor locale din s. Caracusanii Vechi r-ul.Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 781 226 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	102,000	40,00	4 080,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	555,009	40,00	22 200,36
Total manopera						26 279

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	112,350	160,00	17 976,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	112,350	210,00	23 593,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 698,732	210,00	356 733,72
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	168,525	215,00	36 232,87
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	20,125	2 500,00	50 312,50
6.	23203226001101	Bitum	t	0,075	8 000,00	600,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	337,800	10,00	3 378,00
Total materiale de construcții						488 830

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	6,250	35,00	218,75
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	8,125	1 000,00	8 125,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,379	410,00	14 095,39
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	304,468	180,00	54 804,24
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	125,832	80,00	10 066,56
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	8,125	200,00	1 625,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	28,987	125,00	3 623,37
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,000	300,00	300,00
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	11,909	200,00	2 381,80
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,000	200,00	200,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	47,137	320,00	15 083,84
Total utilaje de construcții						110 522

Total	Lei	625 631
-------	-----	---------

Asigurari sociale	24 %	6 307
Cheltueli de regie	2 %	12 639
Beneficiu	1 %	6 445
TVA	20 %	130 204

Total deviz:

781 226

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia drumurilor locale din s.
Caracusanii Vechi r-ul.Briceni

Investitor Primaria s. Caracusanii Vechi r-
ul.Bricen

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. РазделSectorul 1 (Gutu Alexei)				
1	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
3	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80

1	2	3	4	5	6	7
		2. Sectorul 2 (Ribac Victor)				
4	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
5	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
6	DII134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		3. Sectorul 3 (Gutu Chiorghie)				
7	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,21
8	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,45
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,22
9	DII134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		4. Sectorul 4 (Bodrug Ortest)				
10	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
11	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
12	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		5. Sectorul 5 (Dobot Lilian)				
13	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
15	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		6. Sectorul (Moldovan Alic)				
16	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
18	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		7. Sectorul 7 (Zgheara Ana)				
19	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			108,24

1	2	3	4	5	6	7
		K=2				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
20	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
21	DII134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		8. Sectorul 8 (Casap Veaceslav)				
22	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
23	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
24	DII134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		9. Sectorul 9 (Pinzari Galina)				
25	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
26	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
27	DII34A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		10. Sectorul 10 (Golub Lilia)				
28	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
29	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
30	DII34A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		11. Sectorul 11 (Cusnir Iurie)				
31	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
32	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2			5 669,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
33	DII34A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		12. Sectorul 12 (Cretu Igor)				
34	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			108,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	108,24
35	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			5 669,63

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	125,00	32,26
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,78
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,45
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,18
36	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			793,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		13. Plombare				
37	DI158B	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 7 cm	m2			525,35
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	40,00	32,64
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	2 500,00	402,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 000,00	4,80
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	1 000,00	65,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0650	200,00	13,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale din s. Caracusanii Vechi r-ul.Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 781 226 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. РазделSectorul 1 (Gutu Alexei)				
1	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	9,000	108,24	974,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,376	410,00	974,16
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	9,000	5 669,65	51 026,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,460	40,00	1 778,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	170,100	210,00	35 721,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,500	215,00	2 902,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,000	210,00	1 890,00
	11202062010361	Savura	m3	9,000	160,00	1 440,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,000	10,00	270,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,378	410,00	154,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,322	125,00	290,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,080	80,00	806,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,390	180,00	4 390,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,726	320,00	1 192,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,954	200,00	190,80
3	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-9,000	793,80	-7 144,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-34,020	210,00	-7 144,20
		<i>Total</i>	Lei			44 856,81
		Total РазделSectorul 1 (Gutu Alexei)				44 856,81 1 778,40

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Sectorul 2 (Ribac Victor)				
4	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	12,000	108,24	1 298,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,168	410,00	1 298,88
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	12,000	5 669,65	68 035,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	59,280	40,00	2 371,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,800	210,00	47 628,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,000	215,00	3 870,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,000	210,00	2 520,00
	11202062010361	Savura	m3	12,000	160,00	1 920,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,000	10,00	360,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,504	410,00	206,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,096	125,00	387,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,440	80,00	1 075,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,520	180,00	5 853,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,968	320,00	1 589,76
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	1,272	200,00	254,40
6	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-12,000	793,80	-9 525,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-45,360	210,00	-9 525,60
		<i>Total</i>	Lei			59 809,08
		Total Sectorul 2 (Ribac Victor) Inclusiv salariu				59 809,08 2 371,20
		3. Sectorul 3 (Gutu Chiorghie)				
7	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	5,100	108,21	551,86
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,346	410,00	551,86
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	5,100	5 669,63	28 915,11

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	25,194	40,00	1 007,76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	96,390	210,00	20 241,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,650	215,00	1 644,75
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,100	210,00	1 071,00
	11202062010361	Savura	m3	5,100	160,00	816,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	15,300	10,00	153,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,214	410,00	87,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,316	125,00	164,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,712	80,00	456,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,821	180,00	2 487,78
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,111	320,00	675,52
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,541	200,00	108,20
9	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-5,100	793,80	-4 048,38
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-19,278	210,00	-4 048,38
		<i>Total</i>	Lei			25 418,59
		Total Sectorul 3 (Gutu Chiorghie) Inclusiv salariu				25 418,59 1 007,76
		4. Sectorul 4 (Bodrug Ortest)				
10	DH02B K=2	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	18,000	108,24	1 948,32
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,752	410,00	1 948,32
11	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	18,000	5 669,65	102 053,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	88,920	40,00	3 556,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	340,200	210,00	71 442,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27,000	215,00	5 805,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	18,000	210,00	3 780,00
	11202062010361	Savura	m3	18,000	160,00	2 880,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	54,000	10,00	540,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,756	410,00	309,96
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,644	125,00	580,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,160	80,00	1 612,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	48,780	180,00	8 780,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,452	320,00	2 384,64
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,908	200,00	381,60
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm	100m2	-18,000	793,80	-14 288,40

1	2	3	4	5	6	7
	K=3	urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3				
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-68,040	210,00	-14 288,40
		<i>Total</i>	Lei			89 713,62
		Total Sectorul 4 (Bodrug Ortest) Inclusiv salariu				89 713,62 3 556,80
		5. Sectorul 5 (Dobot Lilian)				
13	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	6,000	108,24	649,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,584	410,00	649,44
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	6,000	5 669,65	34 017,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,640	40,00	1 185,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,400	210,00	23 814,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,000	215,00	1 935,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,000	210,00	1 260,00
	11202062010361	Savura	m3	6,000	160,00	960,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,000	10,00	180,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,252	410,00	103,32
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,548	125,00	193,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,720	80,00	537,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,260	180,00	2 926,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,484	320,00	794,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,636	200,00	127,20
15	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-6,000	793,80	-4 762,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-22,680	210,00	-4 762,80
		<i>Total</i>	Lei			29 904,54
		Total Sectorul 5 (Dobot Lilian) Inclusiv salariu				29 904,54 1 185,60
		6. Sectorul (Moldovan Alic)				
16	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,500	108,24	487,08

1	2	3	4	5	6	7
		K=2				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,188	410,00	487,08
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	4,500	5 669,65	25 513,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,230	40,00	889,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	85,050	210,00	17 860,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,750	215,00	1 451,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,500	210,00	945,00
	11202062010361	Savura	m3	4,500	160,00	720,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,500	10,00	135,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	410,00	77,49
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,161	125,00	145,12
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,040	80,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	12,195	180,00	2 195,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,863	320,00	596,16
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,477	200,00	95,40
18	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-4,500	793,80	-3 572,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-17,010	210,00	-3 572,10
		<i>Total</i>	Lei			22 428,40
		Total Sectorul (Moldovan Alic) Inclusiv salariu				22 428,40 889,20
		7. Sectorul 7 (Zgheara Ana)				
19	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	4,500	108,24	487,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,188	410,00	487,08
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	4,500	5 669,65	25 513,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,230	40,00	889,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	85,050	210,00	17 860,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,750	215,00	1 451,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,500	210,00	945,00
	11202062010361	Savura	m3	4,500	160,00	720,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	13,500	10,00	135,00

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	410,00	77,49
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,161	125,00	145,12
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,040	80,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	12,195	180,00	2 195,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,863	320,00	596,16
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,477	200,00	95,40
21	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-4,500	793,80	-3 572,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-17,010	210,00	-3 572,10
		<i>Total</i>	Lei			22 428,40
		Total Sectorul 7 (Zgheara Ana) Inclusiv salariu				22 428,40 889,20
		8. Sectorul 8 (Casap Veaceslav)				
22	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	16,500	108,24	1 785,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,356	410,00	1 785,96
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	16,500	5 669,65	93 549,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	81,510	40,00	3 260,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	311,850	210,00	65 488,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	24,750	215,00	5 321,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,500	210,00	3 465,00
	11202062010361	Savura	m3	16,500	160,00	2 640,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,500	10,00	495,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,693	410,00	284,13
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,257	125,00	532,12
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,480	80,00	1 478,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	44,715	180,00	8 048,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,831	320,00	2 185,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,749	200,00	349,80
24	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-16,500	793,80	-13 097,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-62,370	210,00	-13 097,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			82 237,48
		Total Sectorul 8 (Casap Veaceslav) Inclusiv salariu				82 237,48 3 260,40
		9. Sectorul 9 (Pinzari Galina)				
25	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	13,500	108,24	1 461,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,564	410,00	1 461,24
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	13,500	5 669,65	76 540,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,690	40,00	2 667,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	255,150	210,00	53 581,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,250	215,00	4 353,75
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,500	210,00	2 835,00
	11202062010361	Savura	m3	13,500	160,00	2 160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,500	10,00	405,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,567	410,00	232,47
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,483	125,00	435,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,120	80,00	1 209,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	36,585	180,00	6 585,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,589	320,00	1 788,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	1,431	200,00	286,20
27	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-13,500	793,80	-10 716,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-51,030	210,00	-10 716,30
		<i>Total</i>	Lei			67 285,22
		Total Sectorul 9 (Pinzari Galina) Inclusiv salariu				67 285,22 2 667,60
		10. Sectorul 10 (Golub Lilia)				
28	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	9,000	108,24	974,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,376	410,00	974,16
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	9,000	5 669,65	51 026,85

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,460	40,00	1 778,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	170,100	210,00	35 721,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,500	215,00	2 902,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,000	210,00	1 890,00
	11202062010361	Savura	m3	9,000	160,00	1 440,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,000	10,00	270,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,378	410,00	154,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,322	125,00	290,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,080	80,00	806,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,390	180,00	4 390,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,726	320,00	1 192,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,954	200,00	190,80
30	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-9,000	793,80	-7 144,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-34,020	210,00	-7 144,20
		<i>Total</i>	Lei			44 856,81
		Total Sectorul 10 (Golub Lilia) Inclusiv salariu				44 856,81 1 778,40
		11. Sectorul 11 (Cusnir Iurie)				
31	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	9,000	108,24	974,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,376	410,00	974,16
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	9,000	5 669,65	51 026,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,460	40,00	1 778,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	170,100	210,00	35 721,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,500	215,00	2 902,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,000	210,00	1 890,00
	11202062010361	Savura	m3	9,000	160,00	1 440,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,000	10,00	270,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,378	410,00	154,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,322	125,00	290,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,080	80,00	806,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,390	180,00	4 390,20

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,726	320,00	1 192,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,954	200,00	190,80
33	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-9,000	793,80	-7 144,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-34,020	210,00	-7 144,20
		<i>Total</i>	Lei			44 856,81
		Total Sectorul 11 (Cusnir Iurie) Inclusiv salariu				44 856,81 1 778,40
		12. Sectorul 12 (Cretu Igor)				
34	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	5,250	108,24	568,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,386	410,00	568,26
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	5,250	5 669,63	29 765,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	25,935	40,00	1 037,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	99,225	210,00	20 837,25
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,875	215,00	1 693,12
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,250	210,00	1 102,50
	11202062010361	Savura	m3	5,250	160,00	840,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,750	10,00	157,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,221	410,00	90,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,355	125,00	169,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,880	80,00	470,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,227	180,00	2 560,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,173	320,00	695,36
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,556	200,00	111,20
36	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-5,250	793,80	-4 167,45
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-19,845	210,00	-4 167,45
		<i>Total</i>	Lei			26 166,39
		Total Sectorul 12 (Cretu Igor) Inclusiv salariu				26 166,39 1 037,40
		13. Plombare				

1	2	3	4	5	6	7
37	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	125,000	525,35	65 668,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	102,000	40,00	4 080,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,750	10,00	7,50
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	20,125	2 500,00	50 312,50
	23203226001101	Bitum	t	0,075	8 000,00	600,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	8,125	1 000,00	8 125,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	6,250	35,00	218,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,000	300,00	300,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,000	200,00	200,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	8,125	200,00	1 625,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,625	320,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			65 668,75
		Total Plombare Inclusiv salariu				65 668,75 4 080,00

	Total	Lei	625 631
	Asigurari sociale	24 %	6 307
	Cheltueli de regie	2 %	12 639
	Bineficiu	1 %	6 445
	TVA	20 %	130 204
	Total deviz: Inclusiv salariu		781 226

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)